Resultatlista Algjakten 2018-10-14 Bredd

Plac

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Nr Namn

80 Ken Bengtsson

12 Emil Berggren

47 Adam Andersson

2 Albin Gerhardsson

7 Johan Edlund

17 Mattias Hagg

14 Adam Fast

Anmalare: Team Hojbutiken Racing

1 Sebastian Jansson

o

Melvin Bernstrom

©

Emil Fallgvist

30 Tobias Karlén

13 Robin Gunnarsson

28 Rickard Johansson

44 Natalie Kane

25 Erik Karlsson

20 Tobias Bure

4 Linus Karlsson

78 David Holmqvist

72 Robin Bratt

104 Fredrik Schelin

69 Noa Bjorkeng

Klubb Marke

David Jadeborn

Casper Lindholm

Albin Elowson

Tommie Henriksson

Olle Hager

Pontus Vestling

Filip Malmsten KMCC
Daniel Persson Laxad MK
Isak Osterberg

Kalle Hindstrom

Sebastian Stralin

August Nordh

Mattias Ojanperéa

Tobias Karlsson

Patrik Sjoberg

Christoffer Stromgre

Oscar Karlsson

Ludvig Putkuri

Niclas Funke

Oskar Ohman

Viktor Eriksson

Anmaélare: Motostar Racing/THF Enduroteam

Degerfors

FjugestaM

SMK Sdéderm

Vasterds M

Varv 1 Varv 2 Varv 3
Varv 4 Varv 5 Varv 6
Varv 7 Varv 8 Varv 9 Total
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Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt
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Henrik Karlsson

Jonathan Fornander

Benjamin Lowenhaft

Fredrik Andersson

Linus Karlsson

Antonie Andersson

Eddie Hjortmarker

Viktor Bjorklund

Joakim Fransson

Mikael Olsson

Tobias Bohlin

Zebastian Wennerlund

Ludwig Rosander

P-O Karlsson

Joakim Rosander

Jimmy Wicksell

Fredrik Karlsson

Rickard Ramstedt

HMK

SMK Eksj

HMK

SMK Vingak
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Resultatlista Algjakten 2018-10-14 Motion
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Nr Namn

108 Eddie Hallblom

241 Peter Eriksson

Anmalare: Inside Lille-Bjérn#33

119 Philip Eriksson

180 Jim Rundblad

136 Kenneth Hall

168 Johan Carnedal

158 Johan Edvardsson

209 Viktor Fredriksson

20

N

Patrik Forkrok Ledstrom

199 Alfred Arvidsson

135 Johan Larsson

118 Magnus Melander

246 Tony Bratt

227 Johan Engstrom

103 Patrik Gustafsson

102 Hans Karlsson

18

w

Martin Lindberg

185 Magnus Daniels

11

[N

Elias Danielsson

235 Joakim Pedersén

139 Christian Abrahamsson

Klubb Marke

Emil Kattstrom

Alexander Larsson

Marcus Sjogren Folkare MK
Roger Svensson Finspangs
Tobias Hall SMK Ostgot
Jonas Leandersson Gota MS
Jesper Lundberg

Rasmus Talus-Hjelm

Sebastian Sjoblom

Jonny Johansson

Linus Stromberg LMS

Leif Reidefors Finspangs
Daniel Diyabanza

Emil K&berg

Jonas Nilsson FjugestaM
Hampus Thunborg

Morgan Vadel

Robin Saarinen

Marcus Westholm Loa SK
Jonathan Séderstrém MSK Skinns
Magnus Aktner Finspéngs

Varv 1 Varv 2 Varv 3
Varv 4 Varv 5 Varv 6
Varv 7 Varv 8 Total
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188
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191
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237
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141

113
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221

187

182
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Bjorn Béackstrom

Anders Fors

Thomas Eriksson

Joakim Andersson

Tomas Moser

Mats Andersson

Magnus Bjorkman

Mikael Bjorklund

David Krantz

Jonny Jakobsson

Adrian Blomfelt

Rickard Gustafsson

Benny Bosell

Johan Andersson

Dennis Eklund

Péar Eklund

Magnus Nyqvist

Johan Hammarstrom

Tom Karlsson

Robert H66g

Jerry Nordh

Gustav Bengtsson

Benny Vliste

Jesper Karlsson

Karl Hagenblad

Anthony Milohanovic

Jonas Sandin

Emil Svensson

Krister Hansson

Magnus Kallander

Daniel Soderqvist

Jens Sundell

Jonas Ullstrand

Ludwig Létman

Jan-Erik Liljeblad

Mattias Bosell

Martin Norén

Andreas Wedell

Robert Eklund

Tommy Karlsson

Max Hammarstrom

Tommy Svallin

Magnus Wirgart

William Odd

Anders Hamrén

Simon Véliste

Finspangs

Kilsbergen

Nykopings

Botkyrka M

Vasterds M

Degerfors

SMK Kolmar

Orbyhus MC

FjugestaM

SMK Hedemo

LMS

SMK Vingak

Gota MS

Ronne MK

Kilsbergen

HMK

Gota MS

24:50,24(39;39) 25:00,44(25;28) 24:21,45(27;27)
24:49,36(18;20) 24:50,37(28;21) 25:43,36(22;20)
26:05,84(35:22) 26:27,40(20;22) 3:22:08,46
23:07,88(16;16) 25:14,36(34;18) 24:45,80(34;21)
25:49,99(39;19) 25:33,43(35;27) 26:09,62(29;23)
25:51,97(30;25) 26:38,27(22;23) 3:23:11,32
24:54,94(42;42) 25:10,78(30;32) 24:41,45(33;31)
25:12,77(24;29) 25:10,37(29;29) 25:58,73(25;26)
25:38,38(27;26) 26:38,86(23;24) 3:23:26,27
21:58,42(9;9) 26:03,89(48;15) 23:49,52(18;15)
27:19,15(61;22) 23:39,32(11;19) 28:15,19(68;24)
24:21,85(12;21) 28:28,91(30;25) 3:23:56,24
24:45,65(37;37) 26:13,35(51;45) 23:51,48(19;32)
25:38,85(32;32) 24:00,00(16;26) 26:37,55(37;25)
24:39,12(15;23) 28:11,71(28;26) 3:23:57,71
24:54,10(41;41) 25:12,72(32;33) 25:28,74(43;35)
24:27,03(14;31) 26:11,34(43;30) 25:29,02(18;28)
25:51,20(29:29) 26:55,51(25;27) 3:24:29,66
24:08,09(28;28) 25:37,05(41;27) 23:55,83(20;23)
26:20,35(46;30) 24:19,73(21;24) 27:33,99(53;29)
25:01,53(21;27) 27:40,23(27;28) 3:24:36,82
22:34,67(12;12) 26:10,67(49;20) 23:40,64(15;17)
27:31,19(67;28) 24:05,93(19;23) 28:57,45(72;30)
24:11,25(7;28) 28:24,09(29;29) 3:25:35,90
25:36,57(60;60) 26:29,79(56;55) 23:40,25(14:38)
26:29,20(48;39) 24:47,41(27;32) 26:22,99(34;32)
25:16,41(24;31) 27:21,50(26;30) 3:26:04,13
23:39,01(17;17) 25:18,35(37;22) 23:57,87(21;20)
26:07,17(41;21) 25:24,44(32;25) 27:10,67(46;27)
26:09,48(36;30) 29:37,06(31;31) 3:27:24,04
25:54,60(63;63) 24:48,61(22;42) 25:40,28(46;43)
25:30,50(34;38) 25:47,76(38;37) 25:37,97(20;33)
26:45,21(40;32) 3:00:14,02
25:00,17(44;44) 25:40,80(42;40) 25:04,44(37;37)
25:34,16(30;35) 25:48,16(39;33) 26:14,50(32;31)
27:11,04(44;33) 3:00:33,27
23:55,66(25;25) 27:16,76(74;47) 24:26,02(29;36)
27:33,34(70;44) 24:25,96(23;36) 27:48,33(59;39)
25:11,92(22;34) 3:00:37,98
25:18,56(49;49) 25:42,85(44;46) 25:13,87(39;41)
25:46,03(37;37) 25:24,49(33;34) 27:32,38(52;38)
26:01,41(33;35) 3:00:59,59
23:01,53(15;15) 31:38,04(110;7524:26,54(30;57)
27:31,88(68;60) 23:24,65(6;46) 26:53,40(43:45)
24:04,62(5;36) 3:01:00,64
24:25,47(30;30) 24:57,92(24;26) 25:59,92(50;34)
26:57,21(56;40) 25:51,33(41;38) 26:12,46(31;37)
26:45,06(39;37) 3:01:09,37
23:57,74(26;26) 25:10,98(31;25) 25:29,96(44;29)
26:18,87(45;33) 26:29,21(47;35) 26:10,93(30;34)
27:55,66(56;38) 3:01:33,36
23:52,25(23;23) 24:36,71(21;19) 25:42,36(47;26)
25:37,25(31;25) 27:11,72(63;31) 26:44,65(41;35)
28:10,38(57;39) 3:01:55,31
26:04,42(66;66) 25:08,32(28;48) 26:53,15(69;51)
25:27,97(27;46) 26:50,97(51;50) 25:50,70(23:41)
27:11,97(45;40) 3:03:27,50
25:22,09(52;52) 26:22,04(53;50) 25:04,06(36;44)
27:44,26(73;53) 25:39,19(37;47) 27:39,39(56:47)
26:01,03(32;41) 3:03:52,07
23:41,02(18;18) 26:57,93(65;39) 24:32,70(32;33)
27:52,44(77;43) 26:20,88(45;40) 28:57,64(73;50)
25:39,36(28;42) 3:04:01,97
24:29,31(31;31) 24:24,88(17;21) 26:56,68(71;39)
25:32,03(29;36) 27:39,14(70;39) 26:40,47(39;40)
28:57,28(67;43) 3:04:39,79
23:46,10(21;21) 28:05,98(84;52) 24:28,12(31;42)

27:59,83(79;51) 25:13,19(30;42) 28:41,74(70;48)

26:28,28(37;44) 3:04:43,24
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Anmaélare: Nolimits-Racing-Suspension

110

155

117

112

249

186

114

195

179

132

164

153

127

Rasmus Eriksson

Daniel Andersson

Dennis Larsson

Patrik Lundqvist

Torbjérn Andersson

Dario Krajinovic

Lars-Goran Andersson

Fredrik Genander

Daniel Doverlév

Jonas Greek

Marcus Hellberg

Eddie Danielsson

Marcus Callemo

Robin Westholm

Fredrik Nidmark

Tomas Andersson

Robin Andersson

Peter Johansson

Albin Ljunggren

Johan Elofsson

Kevin Andersson

Pontus Larsson

Bo Kristian Gustafsson

Robin Lofgren

Mikael Hjelm

Rickard Persson

Alexander Svensson

Lennart Séderstrém

Bjorn Lund

Arne Blomqyvist

Fredrik Thunman

Sebastian Pettersson

Robert Lofstrand

Joakim Isaksson

William Howard

Stefan Hedstrom

Tommy Westholm

Henrik Nidmark

Mats Karlsson

Max Olovsson

Per-Ake Stridh

Markus Ljunggren

Viktor Elofsson

Tommy Haake

Linus Rosén

Tobias Karlsson Nyli

Atvidaberg

ET Orebro

Asatra MK

MSK Skinns

FMCK Strén

ET Orebro

Nykopings

SMK Sdéderm

Karlskoga

Kumla EF

Asétra MK

Loa SK

Vasterds M

SMK Kolmar

Kortedala

LMS

24:51,44(40;40) 25:44,80(46;38) 26:58,18(72;47)
25:10,72(22;41) 26:51,42(52;43) 27:11,65(47;44)
28:10,52(58;45) 3:04:58,75
25:17,54(48;48) 25:28,76(40;43) 26:31,61(62;45)
25:43,05(35;42) 27:22,12(67;49) 26:00,46(26;42)
28:47,78(66;46) 3:05:11,32
25:21,21(51;51) 24:30,46(19;29) 27:47,36(82;48)
23:35,11(7;34) 28:36,35(81;44) 24:03,04(8;36)
31:47,95(86;47) 3:05:41,48
23:47,64(22;22) 26:54,91(64,41) 25:16,55(40;40)
27:29,34(65;45) 25:58,48(42;41) 27:54,78(62;46)
28:20,63(61;48) 3:05:42,33
24:39,69(33;33) 26:50,37(60;49) 25:52,90(48;46)
26:53,03(54,50) 27:10,40(62;51) 28:17,85(69;56)
27:02,05(41;49) 3:06:46,28
24:59,38(43;43) 25:20,61(38;35) 27:35,12(77;50)
25:39,24(33;47) 27:56,90(72;52) 27:04,06(44;51)
28:23,93(62;50) 3:06:59,24
26:34,49(77;77) 25:42,15(43;57) 25:31,29(45;49)
26:34,45(50;52) 27:50,87(71;54) 26:40,00(38;52)
28:14,98(60;51) 3:07:08,24
25:06,77(46;46) 25:44,07(45;44) 27:58,58(84;55)
26:28,55(47;55) 26:33,16(48;53) 27:44,51(57;54)
27:35,64(51;52) 3:07:11,28
25:31,23(55;55) 26:25,10(54;54) 27:19,68(75;59)
26:34,26(49;57) 27:02,79(58;57) 27:19,23(49;57)
27:04,71(42;53) 3:07:17,00
25:34,43(58;58) 26:33,47(58;56) 26:29,56(61;54)
26:38,26(51;54) 27:04,07(59;55) 27:08,87(45;53)

27:49,79(54;54) 3:07:18,45

22:59,31(13;13) 25:13,11(33;16) 25:24,27(41;22)
26:14,95(44,26) 30:09,64(92;45) 28:14,93(67;49)
29:15,45(72;55) 3:07:31,68
26:26,43(74,74) 27:03,95(68;66) 26:52,15(68;69)
26:47,72(52;63) 27:17,94(65;62) 26:35,88(36;58)
27:22,71(47;56) 3:08:26,79
26:16,76(70;70) 26:17,98(52;61) 26:34,96(64,58)
26:08,35(42;56) 27:32,93(69;56) 26:51,56(42;55)
29:21,49(73;57) 3:09:04,03
25:38,30(61;61) 26:50,64(61;59) 26:27,43(59;56)
27:16,83(60;59) 27:02,57(57;58) 28:12,16(65;59)
27:41,17(53;58) 3:09:09,10
26:14,54(69;69) 27:47,63(80;70) 26:09,69(54,68)
27:26,33(63;66) 26:57,08(55;63) 27:44,88(58;62)
27:25,21(48;59) 3:09:45,36
25:30,79(54;54) 27:46,55(79;64) 26:28,57(60;63)
27:08,12(59;62) 27:07,28(60;60) 27:34,85(54,60)
29:28,68(74,60) 3:11:04,85
25:53,63(62;62) 27:58,94(82;69) 26:01,36(51;65)
28:03,11(80;67) 26:13,37(44,61) 29:29,50(78;67)
27:27,13(49;61) 3:11:07,05
26:20,62(72;72) 26:13,06(50;60) 26:49,79(67;60)
26:48,31(53;58) 27:16,33(64;59) 28:45,61(71;61)
29:01,41(69;62) 3:11:15,13
26:36,58(78;78) 26:26,48(55;63) 26:54,48(70;67)
27:33,28(69;65) 28:13,38(76;69) 27:18,29(48;65)
28:25,39(63;63) 3:11:27,87
27:05,20(83;83) 26:39,85(59;68) 26:39,46(65;70)
26:53,04(55;64) 28:06,68(75;66) 27:22,35(50;63)
29:00,96(68;64) 3:11:47,55
38:16,05(121) 24:06,86(12) 26:08,53(53;96)
24:23,43(12;84) 26:35,41(49;80) 25:10,41(16;69)
27:17,15(46;65) 3:11:57,83
26:09,71(67;67)27:23,61(75;67) 27:42,89(80;75)
27:27,36(64,72) 26:55,61(53;68) 28:13,02(66;68)
28:26,62(64,66) 3:12:18,82
24:42,02(34;34) 29:54,93(99;73) 24:57,58(35;61)

30:28,32(98;78) 25:33,52(36;67) 31:19,04(93;74)
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69

70

71

72

73
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77
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80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

175

177

222

131

156

181

198

190

121

116

178

201

170

146

173

123

152

184

172

125

115

107

150

Anders Johansson

Niklas Christensen

Kent Folkesson

Viktor Martinsson

David Nilsson

Jonathan Hartzell

Hakan Persson

Per Eriksson

Stefan Johansson

Jimmy Lekman

Andreas Haraldsson

David Ekenmo

Mats Kvarnestedt

Dennis Malmqvist

Michael Jansson

Fredrik Sandberg

Oskar Geidby

Markus Jonsson

Carl-Johan Arvidsson

Anders Berglund

Joacim Larsson

Lars Larsson

Mattias Bergstrém

Alexander Karlsson

Albin Nejdeby

Ronnie Hofberg

Anders Soderstrom

David Nordh

Tomas Mellberg

Jimmy Ohlin

Mikael Wallin

Fredrik Widing

Andreas Spangberg

Tomas Samuelsson

Per Thomas Larsson

Mikael Nilsson

Robert Malmqvist

Niclas Vall

Henrik Sandberg

Niklas Thoresson

Robban Markusson

Henrik Bexing

Mikael Bernstrém

Viktor Rosenborg

Peter Pettersson

Tobias Ekshagen

HMK

Atvidaberg

Sala MSK

MSK Skinns

LMS

Nykdpings

MK Ran

Gammalkils

Finspéngs

Ronne MK

Gammalkils

LMS

SMK Vingak

Gammalkils

MK Nitro

SMK Vadste

Finspangs

Kilsbergen

Loa SK

Nykdpings
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115
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189
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169

142

176

200

144

160

39

a1

122

165

167

206

128

145

247

124

23

ey

138

220

174

240

244

192

207

129

224

148

163

Marcus Blomquist

Sten-Erik Gustafsson

Ronnie Femerstréom

Lukas Johansson

Staffan Berséus

Jan Karlsson

Johan Hermansson

David Forss

Morgan Hallstrom

Bjorn Jareblad

Tobias Backmark

Tomas Andersson

Urban Andersson

Ida Andersson

Joérgen Westholm

Tobias Gustafsson

Tomas Nordin

Peter Andersson

Birger Haglund

Kenny Elfstrom

Jorgen Fredriksson

Peter Elofsson

Jorgen Hallin

Fredrik Olsson

Joakim Persson

Robin Dernfélt

Cimmy Cederlund

William Dernfalt

Jan Dersjo

Linus Wiklund

Robin Seiko

Fredrik Ortgérd

Mikael Ternlund

Gustav Larsson

Per Nordberg

Morgan Méx

Stefan Mikael Jarveb

Henrik Nilsson

Joakim Quick

Bo Jareblad

Viktor Hamberg

Johan Ask

Anders Nyholm

Seine Malm

Kent Westholm

Robin Lundberg Holms

Tobias Stréomberg

Mikael Kvist

Tobias Sohl

Roger Elverskog

Richard Nissfolk

Magnus Larsson

Christer Nyberg

Martin Pantzar

Peter Sandstrém

Rasmus Nilsson

Oskar Orrby

Erica Kallmén

Petter Ivarsson

Oscar Wiklund

Kilsbergen

FjugestaM

Kilsbergen

LMS

SMK Motala

FMCK Stréan

Loa SK

Loa SK

LMS

Kilsbergen

SMK Vingak

Skene MS

LMS

LMS

MK Ran

HMK

SMK Soéderm

Karlskoga
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121

122

123

124

300 Mikael Oscarsson

212 Roger Guselius
143 Oscar Carlsson

208 Johan Andersson

Johans Oscarsson

Michael Jansson
Fredrik Jarveby

Simon Persson
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Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Algjakten 2018-10-14 Dam

Plac

1

Nr Namn

100 Ella Isaksson

81 Emelie Johansson

84 Madelene Johansson

Klubb Marke

Evelina Odd

Maria Tor-Nyqvist

Lisette Karlsson

Varv 1
Varv 4
Varv 7
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30:14,38(1;1)

31:54,60(2;2)
31:36,78(2;2)

34:46,04(3;3)
34:50,02(3;3)

Varv 2
Varv 5

30:33,90(1;1)
28:09,32(1;1)

30:59,44(2;2)
33:55,11(2;2)

33:23,85(3;3)
39:16,08(3;3)

Varv 3
Varv 6

27:59,31(1;1)
31:34,41(1;1)

33:40,12(2;2)
33:16,66(2;2)

37:16,35(3;3)

Total

3:26:49,07

3:15:22,70

2:59:32,35

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



